АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2016                                          № 482
О   внесении  изменений  в  состав  комиссии

по предупреждению  и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности  Суровикинского
муниципального  района, утвержденный постановлением
администрации Суровикинского муниципального района
от 05.09.2013   № 1400

Постановляю:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный   постановлением  администрации Суровикинского муниципального района от 05.09.2013 №1400 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области » (далее – комиссия), следующие изменения:

           а) вывести из состава комиссии Чеботарева В.Н., Лагутина С. Ю.;
           б) ввести в состав комиссии:
            - Дмитриева Игоря Владимировича – главу городского поселения г. Суровикино ( по согласованию);

             - Халабурдина Вячеслава Сергеевича – начальника ОМВД России по Суровикинскому району (по согласованию).

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации
Суровикинского
муниципального района                                                                           А.П. Божко